
ANEKSI A
UNIVERSITETI I ARTEVE
TE DHENA PROGRESIVE PER JANAR-NENTOR 2021

Te ardhura që parashikohen të realizohen nga Universiteti I Arteve
për Janar-Nentor 2021 Plan Fakt

TOTALI 41,422,504    28,733,885     
711 Të ardhurat nga tarifat e shkollimit, për të gjitha ciklet e studimit; 35,541,800    24,009,330     
711 Të ardhura nga tarifa e regjistrimit 697,100         784,472          
711 Të ardhurat nga konkurset e pranimit; 2,148,800      1,376,712       
711 Të ardhurat nga sallat 200,000         425,000          
711 Te tjera 470,000         255,000          
710 Të ardhura nga qiratë 2,364,804      1,883,371       

Buxheti i Universitetit të Arteve për Janar-Nentor 2021
( Burimi I financimit: Të ardhura & Buxheti i Shtetit) Plan Fakt

TOTALI 413,321,148  321,921,844   
231 Shpenzimet për ndërtime -                 -                 
231 Shpenzimet për rikonstruksione, 2,660,600      -                 
231 Shpenzimet për blerje biblioteka, 1,000,000      -                 
231 Shpenzimet për blerje aparate, pajisje kompjuterike, 3,614,200      -                 
231 Shpenzimet për blerje programe e softe kompiuterike, etj. -                 -                 
231 Shpenzimet për blerje pajisje, mobilje, vegla muzikore etj 26,095,612    -                 
600 Shpenzimet e personelit për: paga, orë jashtë kohës normale të punës 278,680,252  242,789,151   
601 Shpenzimet për kontributin e sigurimeve shoqërore e shëndetësore ; 43,853,885    40,386,117     
602 Kancelari 250,000         178,800          
602 Materiale per pastrim dezinfikim ngrohje ndricim 360,000         112,680          
602 Matariale per funksionimin e pajisjeve te zyres 420,000         332,880          
602 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 960,000         814,680          
602 Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme 480,000         238,200          
602 Libra dhe publikime profesionale 120,000         -                 
602 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 240,000         117,600          
602 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 120,000         75,600            
602 Energji elektrike 5,000,000      2,831,824       
602 Uje 1,200,000      760,084          
602 Sherbime telefonike 438,640         162,722          
602 Sherbime postare 10,000           16,315            
602 Sherbim ngrohje 2,000,000      1,999,922       
602 Sherbime bankare 10,000           3,170              
602 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 7,868,460      6,557,050       
602 Sherbime te printimit dhe publikimit 120,000         118,164          
602 Sherbime te tjera 520,284         510,676          
602 Karburant 50,000           -                 
602 Shpenzime per Siguracion per makina 70,000           10,938            
602 Udhetim brenda vendit 500,000         -                 
602 Udhetim jashte vendit 500,000         -                 
602 Shpenzime per mirembajtje objekteve ndertimore 360,000         -                 
602 Shpenzime mirembajte rrjeteve hidraulike elektrike 120,000         -                 
602 Shpenzime mirembajte Pajisjeve, veglave te punes 600,000         -                 
602 Shpenzime per mirembajte mjeteve te transportit 72,000           -                 
602 Shpenzime per mirembajte Pajisje zyre 240,000         -                 
602 Shpenzime per pritje percjellje 120,000         -                 
602 Shpenzim sigurim ndertese 480,000         -                 
602 Shpenzime per honorare 9,955,000      5,347,494       
602 Shpenzime tatim dhe taksa 850,000         829,354          
602 Shpenz. te tjera materiale dhe sherbime operative 5,721,319      2,992,086       
605 Organizatat nderkombetare e te tjera 242,310         158,500          
606 Shpenz. per situata te veshtira dhe fatkeqesi 296,477         296,477          
606 Bursa 16,880,750    14,040,000     
606 Rimbursim tarife shkollimi & telefoni 241,360         241,360          

Shënim:  Planikimi është vjetor dhe bazuar në vendimet e SA dhe BA, për buxhetin e vitit 2021 të UART

Nr. 
Llog

Janar-Nentor 2021

Janar-Nentor 2021Nr. 
Llog


